
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

30.05.2024                                    г. Невинномысск                                    № 673 
 
 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
объекта капитального строительства на территории города Невинномысска 

 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального 

образования города Невинномысска Ставропольского края, утвержденными 

постановлением администрации города Невинномысска от 03.09.2021 

№ 1521, рассмотрев заключение о результатах общественных обсуждений 

от 27.05.2024, постановляю: 

 

1.  Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования объекта капитального строительства с кадастровым  

номером 26:16:060238:250, площадью 95,6 кв. метра, адресом: Российская 

Федерация, Ставропольский край, городской округ - город Невинномысск, 

город Невинномысск, улица Гагарина, здание 154А, строение 2 – «станция 

технического обслуживания». 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом 

администрации города Невинномысска направить копию настоящего 

постановления в орган регистрации прав в течение пяти дней со дня его 

подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский 

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты 

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города 

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».    

 

 

 
Заместитель главы администрации 
города Невинномысска                                                                       Д.В. Кияшко 


